Chị đã nỗ lực không ngừng, không
quản khó khăn để gặp gỡ và tạo dựng những mối quan hệ tốt với khách
hàng, đối tác. Đặc biệt, với năng khiếu về thiết kế hình ảnh, chị đã hoàn
thành bộ quà tặng đặc biệt mang dấu ấn thương hiệu của Sleader để
gửi tới đối tác và khách hàng nhân dịp Tết Tân Sửu 2021.

Tháng 3/2021 – Chị Cao Cẩm Anh
Điều phối viên Cao Cẩm Anh đã vinh dự nhận được giải thưởng Ngôi sao
Tháng 3/2021. Chị luôn thể hiện tinh thần trách nhiệm cao, sự sáng tạo
và hiệu quả trong công việc.